「公印省略」

３１小郡第２号－９

平成３１年４月１日

高 等 学 校 長  殿

中等教育学校長  殿

第一学年主任  殿

福岡県立小郡高等学校

校 長 幾 竹 浩 子

（福岡県高等学校体育連盟会長代行）

２０１９年度・２０２０年度福岡県高等学校体育連盟高校生活動

福岡とびうめ応援レター部員の募集について（依頼）

 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、本連盟の諸事業推進につきましては、平素から御支援御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、福岡県高等学校体育連盟では、平成２１年度から情報発信しております「高校総体応援レタ

ー」に加え、平成２４年度より高校生活活動の一環として高校生による『福岡とびうめ応援レター部』

～福岡 ＳＴＵＤＥＮＴ－ＲＥＰＯＲＴＥＲＳ～を結成し活動しております。

全国に交流の場を広げ、競技選手だけの総体ではなく、高校生が誰でも参加できる身近な大会であ

ることを実感してもらいたいと考えております。

つきましては、別紙要項により『福岡とびうめ応援レター部』を募集いたしますので、応募につい

て何卒よろしくお願いします。

＜添付資料＞

・募集要項   １部

・応募用紙   １部

・応募者一覧表 １部

・２０１９年度スケジュール（予定） １部

・ポスター ３部

【 問い合わせ先 】

福岡県高等学校体育連盟

〒812-0852 福岡市博多区東平尾公園２－１－４

         （福岡県立スポーツ科学情報センター内）

TEL（０９２）６２１－９３９４

FAX（０９２）６２１―９４３１

E-mail：info@fukuoka-koutairen.jp

URL http：//www.fukuoka-koutairen.com

             福岡県高等学校体育連盟理事長   菰田 剛

担当者：福岡県高等学校体育連盟筑豊ブロック理事長  大渕 勝隆